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NJOFTIME FITUESI PËR PROCEDURA 

TË KUFIZUARA  
 

 

BASHKIA KAMËZ 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: Bashkimin e Operatorëve Ekonomik “NDERTIMI” shpk, me adresë: Tiranë, Rruga e Durrësit, 

Ap. Nr.3  & “NDREGJONI” shpk, me adresë: Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.8, Rruga Sule bega, 

ndertesa Nr.32, Hyrja 8. 
 
Procedura e prokurimit: Procedurë e Kufizuar, Marrëveshje Kuadër” (Prokurim me mjete elektronike), në 

kuadër të procesit të rindërtimit. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-42269-09-19-2022. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Rikonstruksion shkolla e mesme "Gramoz Palushi”, Njësia 

Administrative, Babrru Paskuqan. 

 

- me fond limit : 200,201,279 (dyqind milion e dyqind e një mijë e dyqind e shtatëdhjetë e nëntë)  

lekë pa TVSH, 

Kohëzgjatja e shërbimit: 5 (pesë) muaj nga momenti i lidhjes kontratës 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së sipërcituar: 

Sipas short-listing të pasqyruar në Sistemin e Prokurimit Elektronik. 

 

1. Bashkimin e Operatorëve Ekonomik “NDERTIMI” shpk, numri unik i identifikimit të 

subjektit (NUIS): K11325002C me adresë: Tiranë, Rruga e Durrësit, Ap. Nr.3 & 

“NDREGJONI” shpk numri unik i identifikimit të subjektit (NUIS): K31329048I me adresë: 

Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.8, Rruga Sule bega, ndertesa Nr.32, Hyrja 8. 

 

2. Bashkimin e Operatorëve Ekonomik “RAFIN COMPANY” shpk numri unik i identifikimit 

të subjektit (NUIS): L52125110A me adresë: Tiranë, Njësia bashkiake nr.5, rruga Gjik 

Kuqali, godinë banimi 6-8 kate dhe 2 kate nen toke, kati I, Apartamenti nr.4, seksioni 2, pallati 

“C & S” & “UDHA” shpk numri unik i identifikimit të subjektit (NUIS): K77524909Q me 

adresë: Diber, Burrel, Lagjia “Pjeter Budi”. 

3. Bashkimin e Operatorëve Ekonomik AGRI CONSTRUCTION shpk numri unik i 

identifikimit të subjektit (NUIS): K017250001F me adresë: Tiranë, Rr. Dibrës, Ish Trup. Shk. 

Skenderbej 3 & KACDEDJA shpk numri unik i identifikimit të subjektit (NUIS):                  

K51712017A me adresë:  Tiranë, Rr. “Don Bosko”, Pallati Meld, kati i dytë. 

 

Njoftimi i klasifikimit  të fazës së I-rë, është bërë më datë  04.10.2022. 

 Në fazën e parë të vlerësimit ka operatore ekonomik të skualifikuar: 
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1. B.O.E. AGRI CONSTRUCTION shpk & KACDEDJA shpk 

Arsyeja:     

1. Në pikën 2.3.2. Operatoret ekonomike duhet te paraqesë licencën profesionale të shoqërisë, të 

vlefshme për zbatimin e punimeve objekt kontrate, të lëshuar nga Ministria e Infrastrukturës dhe 

Energjisë, sipas formatit të miratuar me Vendim te Keshillit te Ministrave Nr. 42 date 

16.01.2008,”Per miratimin e rregullores per kriteret dhe Procedurat e dhenies se licencave 

profesionale te zbatimit, klasifikimit dhe disiplinimit te Subjekteve juridike qe ushtrojne veprimtari 

ndertimi”. Shqyrtimi i licencave do te behet mbi bazen e rregullave te parashikuara sa me siper. 

Licenca profesionale e Operatorit Ekonomik lidhur me ekzekutimin e puneve te kontrates duhet te 

permbaje kategorite e meposhtme: PUNIME TE PERGJITHSHME NDERTIMI NP-1 A NP-2 B NP-

3 D NP-4 A NP-7 A NP-11 A PUNIME SPECIALE NDERTIMI NS -1 A NS-2 A NS-3 A NS-4 C 

NS-8 A NS-9 A NS-12 B NS-13 A NS-14 A NS-18 A NS-19 A; Operatori ekonomik “Kacdedja” 

sh.p.k nuk ka paraqitur licencën profesionale të shoqërisë. 

 

2.Nuk plotëson pikën 2.3.8  të Dokumentave Standarte te Tenderit, konkretisht  B.O.E nuk disponon 

2 (dy) punonjës të specializuar Betonues dhe nuk disponon 2 (dy) punonjës të specializuar Punime 

D/alumini dhe plastike PVC.  
 

Gjate fazës së parë nuk ka patur ankesa. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazën tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me vlerat 

përkatëse të ofruara:  

 

1. B.O.E “NDERTIMI” shpk, (NUIS): K11325002C & “NDREGJONI” shpk (NUIS): 

K31329048I  

   Vlera: 186,847,340 (njëqind e tetëdhjetë e gjashtë milion e tetëqind e dyzet e shtatë mijë e treqind 

e dyzet)  lekë pa TVSH 

         Pikët: 90 (nëntëdhjetë 

 

2.  B.O.E “RAFIN COMPANY” shpk, (NUIS): L52125110A & “UDHA” shpk, (NUIS): 

K77524909Q 

      Vlera: 188,758,310 ( njëqind e tetëdhjetë e tetë milion e shtatëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e 

treqind e dhjetë)  lekë pa TVSH 

       Pikët: 60 (gjashtëdhjetë). 

 

      Në fazën e II-të nuk ka operatorë ekonomik të skualifikuar. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmëndur, informojmë se Bashkimin e Operatorëve Ekonomik 

“NDERTIMI” shpk, (NUIS): K11325002C me adresë: Tiranë, Rruga e Durrësit, Ap. Nr.3 & 

“NDREGJONI” shpk (NUIS): K31329048I me adresë: Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.8, Rruga Sule 

bega, ndertesa Nr.32, Hyrja  8, se oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me 90 (nëntëdhjetë), pikë 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë, Bashkia Kamëz, Adresa; Bulevardi “Nënë Tereza”, Nr 492 

Kamëz,  e-mail: bashkiakamez@gmail.com, www.kamza.gov.al sigurimin e kontratës, prej 15% të vlerës së 

saj, siç parashikohet në Aktit Normativ Nr.9, datë 16.12.2019 “Për përballimin e pasojave të fatkeqësisë 

natyrore”, Neni 43, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

 

mailto:bashkiakamez@gmail.com
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi 

i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 188,758,310 ( njëqind e tetëdhjetë e tetë milion e shtatëqind e 

pesëdhjetë e tetë mijë e treqind e dhjetë)  lekë pa TVSH  

 

Njoftimi i Klasifikimit të fazës II-të është bërë në datë 18.10.2022 

 

Ankesa: Nuk Ka 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Për:   Bashkimi i operatorëve ekonomikë “ERGI” shpk & “BE - IS” shpk 

Adresa:  Autostrada Elbasan-Metalurgji km.3, numri i pasurise 328/6-NDI, zona     

            kadastrale nr.8526, lagjja 28 Nentori, Rajoni nr.3, Elbasan; Kukes Lagjja nr 1,  

            pallati Metalurgu, hyrja nr 1. 

 

Bashkimi i operatorëve ekonomikë “IGROUP” shpk & “DAJTI PARK 2007” shpk & 

“ALTEC” shpk 

Adresa:  Tirane Njesia Bashkiake nr.2, rruga Fadil Rada, pallati Daniela, shkalla 2, kati  

  3, apartamenti 9, nr.pasurie 6/544+2-P; Tirane Rruga Bardhok Biba, Pallati  

 TREMA, Hyrja C, KODI POSTAR 1016; Fier Ballsh  

 "MalIakaster", Njesia Administrative "Fratar", Fshati "Ninesh", Rruga  

 "Qender", Godina Nr.15. 

 

Bashkimi i operatorëve ekonomikë “K A C D E D J A” shpk & 

“EVEREST” shpk 

Adresa:  Tirane Rruga Don Bosko, Pallati Meld, Kati i dyte; Tirane Kamez Fabrika ne    

Rrugen Nacionale, Prane Nyjes se Betonit. 

 

Bashkimi i operatorëve ekonomikë “KLAJGER KONSTRUKSION” shpk & 

“RAFAELO 2002” shpk & “ARB & TRANS-2010” shpk 

Adresa:  Tirane Rruga "Bardhok Biba", Pallati "Ed Konstruksion", nr.i pasurise  

6/377+1-10, Njesia Administrative Nr.9, zona 9/1; Tirane Njësia Bashkiake nr.11, 

Rruga 29 Nentori, kthesa e Kamzës, zonë kadastrale nr.8310, numër pasurie 12/104; 

Tirane Blloku Gintash, 2 kateshet e Biznesit, Shkalla 2, Kati 2, Laprake. 

 

Bashkimi i operatorëve ekonomikë “KUPA” shpk & “LIQENI VII” ShA & “ALB - 

EDIL” shpk 

Adresa:          Tirane Kamez Rruga Berisha, Argjjinatura me nr.pasurie 482, Çerkeze; Durres  


